
СОВЕТ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 

 

 

26.11.2024г.                                  с. Щербаки                                             № 226 

 

 

 

Об обеспечении детей  

Щербакинского сельского поселения Новогодними подарками 
 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Щербакинского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1) обеспечить детей в возрасте от 1 года до 14 лет включительно,  

проживающих на территории Щербакинского сельского поселения 

Новогодними подарками за счет   средств местного бюджета; 

2) контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Совета Щербакинского сельского поселения Г.В. Орлову 

 

 

 

 

Глава Щербакинского сельского поселения                                   В.С. Лукащук 

 

 

Председатель Совета  

Щербакинского сельского поселения                                             Г.В. Орлова 
 


